



Verksamhetsberättelse för år 2023

Styrelsen har bestått av följande medlemmar:

Ordförande: Tony Johansson

Sekreterare: Jonas Berggren (avgått)

Kassör: Pär-Erik Annelund

Ledamöter: Mats Belin, Roger Andersson, Jouni Seppä.

Suppleanter: Roger Bergström, Jonas Andersson, Erkki Meriläinen.

Revisor: Mikael Lauth och som revisor suppleant Janni Seppä

Valberedning: Jenz Ericson och Tommy Cvetkovic

Övriga roller:

Bancheff: Roger Andersson, assistent Andreas Bergström

Säkerhet, & Tävlings ansvarig: Roger Bergström

MAP & märkesansvarig: Jonas Berggren

Idrottonline ansvarig och Webmaster: Tony Johansson

Utbildningsansvarig Nationellt: Roger Bergström, assistent Tommy Cvetkovic.

Utbildningsansvarig CAS: Tommy Cvetkovic, assistent Pekka Kangas.

Sektionsansvarig Nationell pistol: Roger Bergström

Sektionsansvarig IPSC: Tony Johansson

Sektionsansvarig CAS: Tommy Cvetkovic

Sektionsansvarig gevär: Roger Andersson

Sektionsansvarig armborst: Erkki Meriläinen

Sektionsansvarig Svartkrut: Tony Johansson

Verksamheten samt utförda arbeten under 2023-24

Föreningen har 73st grund medlemmar, varav 20 st. pistol medlemmar.

Styrelsen har haft åtta st protokoll förda styrelsemöten under verksamhetsåret 2023-24.

En utveckling har skett i föreningen gällande deltagande i externa tävlingar, vi har haft medlemmar som deltagit vid 10 st. externa tävlingar och haft fyra st interna klubbteväringar.

Medlemmar har deltagit som funktionärer vid ÖSM i fält.

Arbetsdagar/banarbete som har skett under år 2023 vid fyra tillfällen.

Slyröjning har skett på och omkring kort- och långvallarna vid 4 tillfällen under året,

Utfyllning med fyllnadsmassor har utförts på korthållsbanan mellan 25 och 50m för att plana ut marken. Kvarstår att lägga dränering i diket samt fylla hela bredden över den.

Ny presenning har lagts på och tavelställena är ombyggt på korthållsbanan.

En grillplats har byggts på korthållsbanan.

Taket till markörgraven på 300m har skrapats av.

Arbetet med tavelställena på 300m har fortgått under året.

4st mobila tavelhållare samt en vägg med skottgluggar har snickrats ihop.

Fyra stycken stationära plåtmål har köpts in och monterats som fasta mål på långhållsbanan.

Renovering och underhåll av åk-gräsklippare har gjorts.

Avtalet om samarbete med Smedsbo skytteförening fortskrider.

CAS-sektion har köpt in material och plåtmål för sin verksamhet samt startat upp sin träning.

Två stycken CG-63 gevär har köpts in för 300m och fältskytte.



Verksamhetsberättelse för år 2023

Förbund

Under året så har Sura Skf anslutit sig till Svenska Svartkruts Federationen.

Tävlingar

Under året så har klubban arrangerat:

Magnum fält som klubb och krets.

Magnum precision som klubb och krets.

IPSC sektionen har anordnat IPSC cuper för alla vapengrupper.

Under året och kommande behov

För långhållsbanan återställa 250m skottplatsen samt göra den högre för både plats att skjuta fält ifrån samt skydda Väddnätsfjärilen som huserar 200-250m.

Göra en ny semafor då den nuvarande börjat murkna.

Fortsätta med att reparera taket på 300m paviljongen.

Ytterligare bredning av korthållsbanan kan behövas i framtiden samt fortsätta arbetet med att jämna ut ända ut till 50m.

Måla klubbstugan samt söka bidrag från SvSF samt kommun för det.

För "Bayerna" söka om bygglov samt strandskydds dispensen är nu påbörjad igen.

Färdigställa grillplatsen på korthållsbanan.

Se över vilka vägtrummor som behöver bytas samt om det finns ytterligare behov för andra ställen.

Fortsätta undersökning om möjligheten att anlägga en 25m bana mellan klubbstugan och

korthållsbanan, lämpligt att påbörja när skogen är avverkad.

Styrelsen ska även anordna ett antal interna tävlingar i samarbete även med Smedsbo PK och med Kretsen under det kommande året.

Gröna kort utbildning kommer att hållas våren 2024 i Surahammars Skytteförening.

Datum och plats för godkännande av verksamhetsberättelse

Ordförande Tony Johansson

Kassör Pär-Erik Annelund

Ledamot Mats Belin

Ledamot Jouni Seppä

Ledamot Roger Andersson

Revisor Mikael Lauth